
EUROPEAN CHAMPIONSHIP T5 -2024
Clasificacion GENERAL
FECHA: 24/08/2024

CLA. NOMBRE DOR. CAT/CUAL FED SERIES TOT DE FI DE

   1 AXPE ECHAVE, UNAI   14  1ª  SEN  ESP 24 25 25 24 24  122 23

   2 GORRICHO LORENTE, DAVID   62  1ª  SEN  ESP 25 24 24 23 23  119 25

   3 HUERVA CABELLUD, JOSÉ    9  1ª  SEN  ESP 25 22 24 25 22  118 23  4

   4 SOTELO MEZQUITA, DAVID   50  1ª  SEN  ESP 24 25 23 22 23  117  1 24  3

   5 CEBRIAN CHACON, FRANCIS   24  1ª  SEN  ESP 24 21 24 24 24  117  1 24  1

   6 ESTELLER VICENTE, OSCAR   29  1ª  SEN  ESP 25 22 24 23 23  117  1 24  1

   7 FERRER GIMENEZ, DAVID    5  2ª  SEN  ESP 24 24 24 20 25  117

   8 GIL MENDEZ, DAVID   46  1ª  SEN  ESP 23 25 24 22 22  116

   9 MARTINEZ CEBOLLADA, JOR   22  2ª  SEN  ESP 21 24 23 24 23  115

  10 ABADEZ FERNANDEZ, RUBEN   21  1ª  SEN  ESP 24 23 22 23 23  115

  11 URMENETA FERNANDEZ, GOR   71  2ª  SEN  ESP 24 24 24 20 23  115

  12 BECKER CASTILLO, ADRIAN   20  1ª  ADP  ESP 24 24 20 21 25  114

  13 SAEZ DE ABIA, PEDRO   30  1ª  SEN  ESP 23 22 22 23 24  114

  14 VALOR CHAVES, JAVIER   47  3ª  SEN  ESP 23 23 23 22 23  114

  15 VALOR CHAVES, RAFAEL   12  3ª  SEN  ESP 22 23 24 23 22  114

  16 OZCOZ MARTINEZ, JAVIER   55  2ª  SEN  ESP 23 22 24 24 21  114

  17 RODRIGUEZ BROS, JOSEP   32  1ª  SEN  ESP 24 23 20 22 24  113

  18 CASAJUS MATEO, EDUARDO    7  1ª  SEN  ESP 22 24 21 23 23  113

  19 VIVES RIBES, ALVARO    1  1ª  SEN  ESP 23 24 23 20 23  113

  20 PASCUAL GARCIA, JAIME   51  2ª  SEN  ESP 23 20 23 23 23  112

  21 MONASTERIO ROLDAN, RAUL    3  1ª  SEN  ESP 24 21 25 19 23  112

  22 DIAZ MUÑOZ, ALFONSO   52  2ª  SEN  ESP 23 21 24 18 25  111

  23 SAMPIETRO TERESA, JAVIE    6  2ª  SEN  ESP 22 24 21 20 24  111

  24 SANJURJO FERNANDEZ, DAN   53  2ª  SEN  ESP 22 23 22 23 21  111

  25 RALUY BUIL, MARIANO   61  1ª  VET  ESP 24 19 25 22 21  111

  26 MONLEON RAMO, ANDRÉS   34  2ª  SEN  ESP 24 22 20 22 22  110

  27 DOMINGUEZ MARQUEZ, JOSE   68  1ª  SEN  ESP 21 24 21 21 22  109

  28 JULVE BAREA, JORGE FERN   59  2ª  ADP  ESP 19 24 22 23 21  109

  29 PUEYO ASCASO, JAVIER    2  2ª  VET  ESP 21 24 20 23 21  109

  30 IBAÑEZ GALDON, JOSÉ   42  1ª  SEN  ESP 22 21 24 21 21  109

  31 ORTEGA ESCULTA, ALFONSO   13  1ª  SEN  ESP 18 25 24 23 19  109

  32 GARCIA DE NICOLAS, ALVA   67  1ª  JUN  ESP 22 25 22 21 19  109

  33 TORTOSA BOTELLO, FELIX   18  1ª  VET  ESP 23 23 22 22 18  108

  34 SOTELO MEZQUITA, VICTOR   15  1ª  JUN  ESP 21 22 22 21 21  107
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  35 PALAZON BERMEJO, ISAAC    4  3ª  SEN  ESP 22 22 22 20 21  107

  36 GARCIA ESTELRICH, JOAN   40  3ª  SEN  ESP 21 21 24 21 20  107

  37 USON NUÑEZ, ALEJO   35  4ª  JUN  ESP 20 21 20 22 23  106

  38 PELEGAY SOFIN, JOSÉ LUI   58  2ª  VET  ESP 20 21 20 23 22  106

  39 ASENSIO GONZALO, MANUEL   39  3ª  SEN  ESP 21 20 24 19 22  106

  40 VALERO CATALAN, JORGE   31  1ª  SEN  ESP 25 21 23 16 21  106

  41 JANE FERNANDEZ, EDUARD   63  1ª  VET  ESP 22 23 22 20 19  106

  42 MORLANES IRIGOYEN, JOSÉ   70  2ª  VET  ESP 23 19 20 20 23  105

  43 LASERNA BERENGUER, ANTO   11  3ª  SEN  ESP 22 19 20 23 21  105

  44 USON VILLARROYA, NICOLA    8  3ª  SEN  ESP 20 21 23 20 21  105

  45 ASENJO CUMBREÑO, FRANCI   69  1ª  SEN  ESP 21 21 21 22 20  105

  46 SANZ VILLANUEVA, JUAN   28  3ª  ADP  ESP 24 21 22 18 20  105

  47 GARRALDA VILLANUEVA, JE   17  2ª  SVE  ESP 20 19 22 21 22  104

  48 SABIDO, PEDRO   44  1ª  SEN  POR 21 21 21 21 20  104

  49 SANCHEZ CABEZUDO, TEOFI   25  1ª  VET  ESP 23 22 19 20 20  104

  50 CASAJUS JIMENEZ, EDUARD   10  1ª  JUN  ESP 22 20 17 24 20  103

  51 SERRANO AINAGA, IVÁN   33  2ª  SEN  ESP 19 23 22 19 19  102

  52 RODRIGUEZ MOYANO, JAIME   57  1ª  JUN  ESP 21 18 22 18 21  100

  53 DIAZ ARIAS, MANUEL   38  3ª  VET  ESP 22 16 22 22 17   99

  54 YEBENES JURADO, JUAN   27  3ª  SVE  ESP 19 22 20 18 18   97

  55 FONTS OLIVA, JOAN RAMON   23  2ª  SEN  ESP 14 20 24 19 19   96

  56 PADURA LOPEZ, PEDRO   45  3ª  VET  ESP 23 16 19 19 19   96

  57 GOMEZ TRIGUERO, JESÚS   19  1ª  SEN  ESP 19 19 23 16 18   95

  58 ASENSIO MARTINEZ, MANUE   26  3ª  SEN  ESP 18 16 17 21 20   92

  59 LLAMAZARES PERTEJO, JOS   65  1ª  SVE  ESP 16 19 20 19 16   90

  60 BERTRAN SOLÉ, JOSEP   64  1ª  ADP  ESP 16 18 22 16 16   88

  61 PUEYO VAL, FRANCISCO JA   37  2ª  VET  ESP 14 22 16 16 18   86

  62 MORENO RUIZ, RAQUEL   36  4ª  DAM  ESP 18 19 18 17 14   86

  63 GIMENO MORAIS, JUDIT   43  3ª  DAM  ESP 19 16 16 19 15   85 20

  64 CLAVER HERNANDEZ, CARLA   49  4ª  DAM  ESP 14 17 22 17 15   85 19

  65 CASTRO CONTINENTE, CARL   56  4ª  VET  ESP 15 15 17 21 17   85

  66 RAY GARCÍA, ENRIQUE   16  3ª  SEN  ESP 15 16 11 13 14   69

  67 ALPUENTE PARICIO, LAMBE   41  2ª  VET  ESP 00 00 00 00 00    0
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   1 MORENO RUIZ, RAQUEL   36  4ª  DAM  ESP 18 19 18 17 14   86

   2 GIMENO MORAIS, JUDIT   43  3ª  DAM  ESP 19 16 16 19 15   85 20

   3 CLAVER HERNANDEZ, CARLA   49  4ª  DAM  ESP 14 17 22 17 15   85 19
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Clasificacion general por cualificaciones - JUN
FECHA: 24/08/2024

CLA. NOMBRE DOR. CAT/CUAL FED SERIES TOT DE FI DE

   1 GARCIA DE NICOLAS, ALVA   67  1ª  JUN  ESP 22 25 22 21 19  109

   2 SOTELO MEZQUITA, VICTOR   15  1ª  JUN  ESP 21 22 22 21 21  107

   3 USON NUÑEZ, ALEJO   35  4ª  JUN  ESP 20 21 20 22 23  106

   4 CASAJUS JIMENEZ, EDUARD   10  1ª  JUN  ESP 22 20 17 24 20  103

   5 RODRIGUEZ MOYANO, JAIME   57  1ª  JUN  ESP 21 18 22 18 21  100
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FECHA: 24/08/2024

CLA. NOMBRE DOR. CAT/CUAL FED SERIES TOT DE FI DE

   1 RALUY BUIL, MARIANO   61  1ª  VET  ESP 24 19 25 22 21  111

   2 PUEYO ASCASO, JAVIER    2  2ª  VET  ESP 21 24 20 23 21  109

   3 TORTOSA BOTELLO, FELIX   18  1ª  VET  ESP 23 23 22 22 18  108

   4 PELEGAY SOFIN, JOSÉ LUI   58  2ª  VET  ESP 20 21 20 23 22  106

   5 JANE FERNANDEZ, EDUARD   63  1ª  VET  ESP 22 23 22 20 19  106

   6 MORLANES IRIGOYEN, JOSÉ   70  2ª  VET  ESP 23 19 20 20 23  105

   7 SANCHEZ CABEZUDO, TEOFI   25  1ª  VET  ESP 23 22 19 20 20  104

   8 DIAZ ARIAS, MANUEL   38  3ª  VET  ESP 22 16 22 22 17   99

   9 PADURA LOPEZ, PEDRO   45  3ª  VET  ESP 23 16 19 19 19   96

  10 PUEYO VAL, FRANCISCO JA   37  2ª  VET  ESP 14 22 16 16 18   86

  11 CASTRO CONTINENTE, CARL   56  4ª  VET  ESP 15 15 17 21 17   85

  12 ALPUENTE PARICIO, LAMBE   41  2ª  VET  ESP 00 00 00 00 00    0
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP T5 -2024
Clasificacion general por cualificaciones - SVE
FECHA: 24/08/2024

CLA. NOMBRE DOR. CAT/CUAL FED SERIES TOT DE FI DE

   1 GARRALDA VILLANUEVA, JE   17  2ª  SVE  ESP 20 19 22 21 22  104

   2 YEBENES JURADO, JUAN   27  3ª  SVE  ESP 19 22 20 18 18   97

   3 LLAMAZARES PERTEJO, JOS   65  1ª  SVE  ESP 16 19 20 19 16   90
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CLA. NOMBRE DOR. CAT/CUAL FED SERIES TOT DE FI DE

   1 BECKER CASTILLO, ADRIAN   20  1ª  ADP  ESP 24 24 20 21 25  114

   2 JULVE BAREA, JORGE FERN   59  2ª  ADP  ESP 19 24 22 23 21  109

   3 SANZ VILLANUEVA, JUAN   28  3ª  ADP  ESP 24 21 22 18 20  105

   4 BERTRAN SOLÉ, JOSEP   64  1ª  ADP  ESP 16 18 22 16 16   88
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EUROPEAN CHAMPIONSHIP T5 -2024
Clasificacion general por equipos MIXTOS

CLAS. EQUIPO DORS. TIRADOR SERIES TOT.

  1 HUERVA-MORENO
   9 HUERVA CABELLUD, JOSÉ 25 22 24 25 22 
  36 MORENO RUIZ, RAQUEL 18 19 18 17 14 204

  2 ABADEZ-CLAVER
  21 ABADEZ FERNANDEZ, RUBEN 24 23 22 23 23 
  49 CLAVER HERNANDEZ, CARLA 14 17 22 17 15 200

  3 RAY-GIMENO
  16 RAY GARCÍA, ENRIQUE 15 16 11 13 14 
  43 GIMENO MORAIS, JUDIT 19 16 16 19 15 154
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